

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Houe Thorsen Holding ApS

Jeppe Aakjærs Vej 8, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 43 66 14 77

Årsrapport

22. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Maria Houe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Houe Thorsen Holding ApS Jeppe Aakjærs Vej 8 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 43 66 14 77 Regnskabsår: 22. november - 31. december
Bestyrelse	Maria Houe, Formand Søren Thorsen, Næstformand
Direktion	Maria Houe, Direktør Søren Thorsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Nova Magica ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingvirksomhed for et eller flere driftsselskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapital igennem fremtidig indtjening i datterselskabet.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring til dækning af den fornødne likviditet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er således aflagt efter forudsætningen om going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/11 2022 - 31/12 2023 kr.
Driftsresultat	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000
Resultat før skat	-45.000
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-45.000
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-45.000
Disponeret i alt	-45.000

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt	0
Aktiver i alt	0
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-45.000
Egenkapital i alt	-5.000
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000
Passiver i alt	0
1 Kapitaltab	
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. november 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.000	-45.000
	40.000	-45.000	-5.000

Noter

1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapital igennem fremtidig indtjening i datterselskabet.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring til dækning af den fornødne likviditet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er således aflagt efter forudsætningen om going concern.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
